бу,

АДМИНИС ТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КЛИН

ПО С ТАНОВЛЕНИЕ

1 5 0кI 2021 ль /h7
г. Клин

московская область

о внесении изменений в
постановление Администрации
Клин_ского муниципiшьного рЪйона
от 18.11.20lб Ns3191

в целях индексации на сложивцийсlr ур_овець_ инфляции, руководствуясьФеДеРаЛЬНЫМ законом от 29.12.2012г Ns 27з-Фз (об
"бЙ;;;ии в российской

t,едерации>, постановлением Правительства Московской области от 0б.07.20lбNs526l22 (О максимuшьном рЕtзмере платы, взимаемой с родителей (законныхпредставителей) 3а присмотр и уход за детьми, осваивающими образоват.п"rii.программы дошкольного
_
образования в государственных обiазоват.п"пriо

организациях Московской области и муници.ru.rru"ui>< ф*о"urельных организациях
в Московской области>, Уставом городского округа Клин Московской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1, Внести изменение в постановление Администрации Клинского
МУНИЦИПzrЛЬНОГО РаЙОНа ОТ 18.11.2016 ЛЬ3191 <Об угвер*д.""" Методики pu.obru
ра:}мера платы, взимаемой с родителей (законных представителей) за присмотр и уходза детьмИ, осваивающимИ образовательные проIраммы дошкольного образо"u""" Ъмуниципiшьных образовательных организациях клинского муницип€tльного района>(вредакции постановлений Адмилнистрации городского округа Клин от 21.11.2019Ns24З0, от 22.05.2020 Ng761, от 2g.l}'.202o льfziz; " й;;*;"й MZ изложить в
редакции в соответствии с приложением Ml к настоящему постановлению.

2. FIастоящее постановление вступает в силу с 01.0i .2022.одu.
3, УправЛенчЮ образования Админисфц"" городского округа Клин(Зава,пьнюк Е.в.) огryбликовать настоящее постановление в общественно-политическоЙ гtвете <СерП й Молот> и рiвместить на официальном сайтеАдминистрации городского округа Клин.
4, Контроль за исполнением данного постановлениJI возложить на начzLльникаУправления образованиrI Администрации городского ощруга Клин Зава-ttьнюк Е.В.

рЁч*

к9
Глава городского округа Клин А.Щ. Сокольская

соЮ
,хЕ d-пт

ЁýдilЕв

ЁЁ*ýЁЁЁ

ta)

о
ол
t
о\

о
-+
о\

Д|
UЁ)ý Х Ц'ф-,.:9Е "ЁЕЕХ

Е н Е х Е Е:
вЕ;Т*lЁёоспýЁуýцл*Ёщой!)iЕнд
а* Н Q о о со

ФRg9эЕЕяБояЕarr
ý Н iДRsЕ= Ф)j

li

-iг
оо
\оь \о

г-

ф-,tоА-
)ý Ч В ф-,j

8ЕЕ чБЁ
Е Ё Ё d i ýтёооts=уtrfцлtsцlц

1Ё ь'Fý Е д9ЗI ЕЕЁ
Д

Ёа
ёаý

cn

оо
о\о о\о

од
,в

ýЕаЕý

ýЁцý}э!очУUt-rцд

fiЁыдý,Е ý>Ен-л9н
д

Ёд iЕЕн в*

c..l о\
cn

о\
са

(.)

ц

Ф
z
F

aj
trо

оЕLAс)о(-) FДФ

ц

свчс) ij

свEЕ9ц
.iБЕэ а.ý(

5хБ(в аоa.tr tr

E{

хо
о
(-)

оа
F

свнЕ*ч*rHHJ*

=d *
Ёi' оOlr

Sl Еf;1ýд
ýкЁ
:Е <l,( Е

Р 9 Зыо ý н*
ý Е ьЁ
сitr l<=a
tr я 9to

Е 9ý
ь g:j ý Е? ý- a Е
Еý* анаtr

ЕЁý
ý iý
"л>Еýфь

'ЕЕýя,
FОЧЁо

E\coliiвз9
E x 8.Rо хч я)ý >.: Ё
эýРЕ
€ вя ц

ЁяЁЁ
цЕ.Еý
Еtr9ý
ЕдЁ}tr)ý з х

9Е ýн
ý Е еЕl+{FIE

q9я
Е

ýЁ хtr Е\ы
ЕноцсlЕФtО
н&9в

Rl
Еý
l:lg*
сdlLl
а. l

EKl
о Eil

g=l

E=l
рБ

(ýg
но

-ol :

=ёzоtsf
Ё<99
хF

э 0.)

ца
(€
F<оо